1
• MOTORE E.C. TECHNOLOGY CON
ELETTRONICA INTEGRATA
• FILTRI CON REGOLAZIONE ANTI BY-
PASS
• BASSO LIVELLO DI RUMORE
• PRESE DI PRESSIONE PER IL
CONTROLLO DEI FILTRI

DI FILTRAZIONE
A SECONDA DEL
MODELLO:
7
Caratteristiche acustiche
SV/FILTER/EC-150 56 52 56 54 48 43 39 33
SV/FILTER/EC-200 63 59 63 61 55 50 46 40
SV/FILTER/EC-250 67 63 67 65 59 54 50 44
SV/FILTER/EC-315 69 66 70 67 61 57 53 47
SV/FILTER/EC-350 59 56 60 58 53 50 47 41
SV/FILTER/EC-400 70 66 70 68 62 57 53 47
63 125 250 500 1000 2000 4000 8000
Spettro di potenza sonora Lw(A) in dB(A) per banda di frequenza in Hz
Valori irradiati a velocità massima e portata media.
Dimensioni in mm
SV/FILTER/EC-150 680 34,5 150 340 134,5 262,5 715 250 14 750
SV/FILTER/EC-200 700 38,5 200 395 152 300 735 290 14 780
SV/FILTER/EC-250 750 48,5 250 420 162 323 785 335 14 850
SV/FILTER/EC-315 830 58 310 520 202 404 865 435 14 950
SV/FILTER/EC-350 920 56 350 610 223,5 446 955 525 14 1030
SV/FILTER/EC-400 1000 60,5 400 670 251,5 505,5 1030 575 14 1120
A B ØC D E F G H ØI J
Informazioni sulla direttiva 2009/125/CE scaricabili dal
sito web di SODECA o da QuickFan Selector
Erp. (Energy Related Products)

SV/HEPA/EC-350 1460 1,45 190 827 42 39 2018
SV/HEPA/EC-400 1700 4,70 750 1918 52 66 2018
* Livello di pressione sonora irradiata in dB(A) a 1 m di distanza.
12
Caratteristiche acustiche
SV/HEPA/EC-150 56 52 56 54 48 43 39 33
SV/HEPA/EC-200 63 59 63 61 55 50 46 40
SV/HEPA/EC-250 67 63 67 65 59 54 50 44
SV/HEPA/EC-315 69 66 70 67 61 57 53 47
SV/HEPA/EC-350 59 56 60 58 53 50 47 41
SV/HEPA/EC-400 70 66 70 68 62 57 53 47
63 125 250 500 1000 2000 4000 8000
Spettro di potenza sonora Lw(A) in dB(A) per banda di frequenza in Hz
Valori irradiati a velocità massima e portata media.
Dimensioni in mm
SV/HEPA/EC-150 680 34,5 150 340 134,5 262,5 715 250 14 750
SV/HEPA/EC-200 700 38,5 200 395 152 300 735 290 14 780
SV/HEPA/EC-250 750 48,5 250 420 162 323 785 335 14 850
SV/HEPA/EC-315 830 58 310 520 202 404 865 435 14 950
SV/HEPA/EC-350 920 56 350 610 223,5 446 955 525 14 1030
SV/HEPA/EC-400 1000 60,5 400 670 251,5 505,5 1030 575 14 1120
A B ØC D E F G H ØI J
Informazioni sulla direttiva 2009/125/CE scaricabili dal
sito web di SODECA o da QuickFan Selector
Erp. (Energy Related Products)